Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Глазов

	Об организации электронного взаимодействия для

обеспечения кассового исполнения бюджета города Глазова

В целях организации электронного взаимодействия для обеспечения кассового исполнения бюджета города Глазова:
1. Утвердить договор об электронном взаимодействии Управления финансов Администрации города Глазова с участниками бюджетного процесса – органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Удмуртской Республики (казенными, автономными, бюджетными), которым в соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Управление финансов Администрации города Глазова осуществляет открытие и ведение лицевых счетов.
2. Признать утратившими силу:
- Приказ Управления финансов Администрации города Глазова от 30.01.2015
№ 09.1/од «Об организации электронного взаимодействия для обеспечения кассового исполнения бюджета города Глазова»;
- Приказ Управления финансов Администрации города Глазова от 15.01.2016
№ 07/од «О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации города Глазова от 30.01.2015 № 09.1/од «Об организации электронного взаимодействия для обеспечения кассового исполнения бюджета города Глазова».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 марта 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела прогнозирования и исполнения бюджета –  Е.Л. Максимову и начальника отдела казначейского исполнения бюджета –
Н.А. Мингазову.
Начальник управления финансов

Администрации города Глазова

И.В. Петров

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Главы Администрации

города Глазова по экономике, управлению

муниципальным имуществом и развитию города

_________________ И.А. Обухова

_________________ 2018